
 

 

 
AVTALEINFORMASJON: 

 Forbruksmateriell Røntgen - regional 

 

Her er en oversikt over leverandørene på avtalen med kontaktpersoner og produktansvarlig: 

 

Leverandør 

Org.nr. 991729666 

Selskap Abbott Medical Norway AS 

Adresse Rolfsbuktveien 4C, 1364 Fornebu 

Kontaktperson Kirsty Harper  
+47 800 10 801 (kundeservice) 
+44 776 6251676 (kontrakt) 
Nordic.avcontracts@av.abbott.com 

Produktansvarlig Gisela Rapp 
+46760519640 
Gisela.rapp@abbott.com  

 
Leverandør 

Org.nr. 991995684 

Selskap Argon Medical Devices Danmark Aps 

Adresse Lautruphøj 5-7, office 1.13 DK 2750 
Ballerup Danmark 

Kontaktperson Mai Brit Blom  
+45 47101048 
Mai.brit.blom@argonmedical.com 

Produktansvarlig Johannes Byrkjeland 
+47 99261517 
Johannes.byrkjeland@argonmedical.com  

 

Leverandør 

Org.nr. 966101432 

Selskap Bard Norway AS 

Adresse Pb 213, 1309 Rud 

Kontaktperson Brit Cederholm 
81500266 
Brit.cederholm@bd.com 

Produktansvarlig  Bernt Harald Berntzen 
92885528 
Bernt.harald.berntzen@bd.com  
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Leverandør 

Org.nr. 911268647 

Selskap Bayer AS 

Adresse Drammensveien 288, PB 193 

Kontakperson 
og 
produktansvarlig 

Marius Ackenhausen 
99648936 
Marius.ackenhausen@bayer.com 
norwaycustomersupport@bayer.com 

 

Leverandør 

Org.nr. 556841755301 

Selskap Biotronik ApS 

Adresse Hovedgaden 55 C 

(Codanhus), 1.sal 

2970 Hørsholm 

Danmark 
Kontaktperson Nana Thaarup 

+45 45 86 08 86 
Nana.thaarup@biotronik.com 

Produktansvarlig  Claus Bruun  
+45 23 48 17 40 
claus.bruun@biotronik.com 

 
 
 

Leverandør 

Org.nr. 556379-4139 

Selskap Boston Scientific Nordic AB 

Adresse Jarnvagsgatan 45, Box 222 
20, 
252 24 Helsingborg 

Kontaktperson Ellen Vesterlund 
+46 70 971 8233 
tendernordic@bsci.com 

Produktansvarlig Håvard Bjöenness 
+4797172485 
Havard.bjoenness@bsci.com  

 

Leverandør 

Org.nr. 992 046 945 

Selskap Bracco Imaging Scandinavia AB 

Adresse Fredrikstad Innovasjonspark 
Øraveien 2, 
1630 Gamle Fredrikstad 

Kontaktperson 
og 
produktansvarlig 

Espen Fjeld Landfald 
+47 9763 6704 
Espen.Landfald@bracco.com  
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Leverandør 

Org.nr. 993017043 

Selskap Calmed NUF 

Adresse Pb 73, 1751 Halden 

Kontaktperson 
og 
produktansvarlig 

Hasse Palme 
Lisette Sundberg 
+46708123556 
+46 31281795 
Hasse.palme@camled.se 
info@calmed.se  

 
 
 
 
 
 

Leverandør 

Org.nr. 915862993 

Selskap Cardinal Health Norway AS 

Adresse Norrtullsgatan 6 
113 29 Stockholm, Sverige 

Kontaktperson Jessica Jernstrom  
+46 730299957 
Gmb-
NordicBT@cardinalhealth.com 

Produktansvarlig Monica Olsen 
92099353 
Monica.olsen@cardinalhealth.com  

 
Leverandør 

Org.nr. 996250296 

Selskap Cook Norge AS 

Adresse C/O Azets Insight AS pb 335, 1601 
Fredrikstad 

Kontaktperson Maria Osth  
23162968/+46 708272431 
Maria.osth@cookmedical.no 

Produktansvarlig Cathrine Kristiansen 
Oscar Gunnerød 
95764587/91127898 
Cathrine.kristiansen@CookMedical.com 
Oscar.Gunnerod@CookMedical.com  

 

Leverandør 

Org.nr. 988065404 
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Selskap Maquet Nordic Norway AS 

Adresse Røntgenvegen 2, 171 54 Solna, 
Sverige 

Kontaktperson Pia Strøm 
+46707827327 
Pia.strom@getinge.com  

Produktansvarlig  Gjermund Mangseth 
90173042 
Gjermund.mangseth@getinge.com  

 
 

Leverandør 

Org.nr. 988598348 

Selskap Mediplast AS 

Adresse Tollbugata 115, 3041 

Kontakpterson Marit Vee Akselsen 
91161846 
Marit.Vee.Akselsen@mediplast.com  

Produktansvarlig Trine Langøy 
92641764 
Trine.langoy@mediplast.com  

 

Leverandør 

Org.nr. 975806529 

Selskap Medtronic Norge AS 

Adresse Pb 458, 1327 Lysaker 

Kontaktperson Mats Aasgaard 
avtaler@medtronic.com  
+45 26726851 

Produktansvarlig Mette Buck-Tusberg/Ole Tom 
Michelsen 
+47 95982637/+47 48257668 
Mette.buck-
tusberg@medtronic.com 
Ole.tom.michelsen@medtronic.com   

 

Leverandør 

Org.nr. 897583712 

Selskap Merit Medical Norway AS 

Adresse C/O Arntzen De Besche, PB 
2734 Solli, 0204 Oslo 

Kontaktperson Terese Nilssson 
80011629 
nordictenders@merit.com 

Produktansvarlig Orjan Lindroth  
+57 90476752 
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Orjan.lindroth@merit.com  

 

 

 
Leverandør 

Org.nr. 989571613 

Selskap Mermaid Medical AS 

Adresse Frydensbergvej 25, 3660 
Stenløse, Danmark  

Kontaktperson 
og 
produktansvarlig 

Morten Torsæter Barton 
+47 91129782/+47 21538894 
mtb@mermaidmedical.com 

 

Leverandør 

Org.nr. 976501578 

Selskap Modul Nordic AS 

Adresse Dalstuvegen 18 
2340 Løten 

Kontaktperson 
og 
produktansvarlig 

Lars Erik Stensvehagen  
62547110 
post@modulnordic.no  

 

Leverandør 

Org.nr. 801557549B01 

Selskap Spectranetics International 
B.V 

Adresse Plesmanstraat 6, 3833 LA, 
Leusden, Netherlands 

Kontaktperson 
og 
produktansvarlig 

Gunilla Melin 
+46 766 3505 67 
Gunilla.melin@philips.com 

 

Leverandør 

Org.nr. 980344320 

Selskap Stryker Norge AS 

Adresse Nydalsvejen 28, 0484 Norway 

Kontaktperson Lina Åkesson 
+46 76 209 26 23 
Lina.akesson@stryker.com  

Produktansvarlig Björn Flatrud 
+47 99618686 
Bjorn.flatrud@stryker.com  
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Leverandør 

Org.nr. 848236632 

Selskap Vingmed AS 

Adresse Solbråveien 13, 1383 Asker 

Kontaktperson 
og 
produktansvarlig 

Wibeche Andreassen 
91316797/67580680 
Wibeche.andreassen@vingmed-
as.no  
info@vingmed-as.no  

 
Leverandør 

Org.nr. 556201-2525 

Selskap W.L Gore & Associates 
Scandinavia AB 

Adresse Neongatan 9B, Molndal 
SE-431 53 

Tlf.nr. Anna Maria Flygare 
+46 (0) 317067805 
infomedsk@wlgore.com  

E-
postadr. 

Thomas Lindahl 
+4521161687 
tlindal@wlgore.com  
Stein Birkeland 
+46317067806 
sbirkela@wlgore.com  
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